.  . г. Заречный

Договор № 55200600
оказания услуг по предоставлению доступа к сети INTERNET233 6W /с о  ХЮ0 6  oaoooooo*//' « //»  0 2 / 2023г.

ООО "КТЕ", именуемое в дальнейшем "Оператор", в лице представителя ООО "КТЕ" Морозовой Анны Александровны,
действующего на основании доверенности N 12 от 31.12.2022, с одной стороны, и МБОУ ГО Заречный "СОШ № 6", именуемое
в дальнейшем "Пользователь", в лице Директора Гац Юлии Владимировны, действующего на основании Устава, с другой
стороны, на основании п. 4 ч. 1 ст. 93 Федерального закона от 05.04.201 Зг «О контрактной системе в сфере закупок товаров,
работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. Предмет договора
1.1. Предметом настоящего договора является предоставление Оператором Пользователю услуг связи (далее Услуги) на
условиях, установленных лицензиями №143452, №143453.
1.2. Перечень Услуг и стоимость оказания Услуг указаны в Приложении Ns 1 к настоящему договору. Условия предоставления
Услуг, порядок расчетов, права и обязанности сторон указаны в Публичной оферте об оказании услуг по предоставлению
доступа к сети Интернет для юридических лиц.
1.3. В случае, если настоящим договором предусмотрены условия отличные от условий, указанных в Публичной оферте об
оказании услуг по предоставлению доступа к сети Интернет для юридических лиц, применяются условия настоящего
договора.

2. Порядок расчётов
2.1. Абонент оплачивает Услуги по ценам (тарифам), указанным в Приложениях к Договору. Все цены (тарифы) приведены
в рублях, не включают суммы любых налогов и сборов, которые действуют на день заключения Договора и которые могут
быть введены в период действия Договора. Упомянутые налоги, сборы и иные платежи оплачиваются Абонентом
дополнительно. Оплата производится за счет Бюджета ГО Заречный.
2.2. Оператор имеет право на изменение тарифов с уведомлением Пользователя в порядке, установленном настоящим
договором и Публичной оферте об оказании услуг по предоставлению доступа к сети Интернет для юридических лиц.
2.3. Пользователь производит оплату услуг Оператора до 20 числа месяца, следующего за месяцем оказания услуг.
2.4. Если до 20 числа месяца, следующего за месяцем оказания Услуг, Пользователь не произвел оплату Услуг,
предоставление Услуг Оператором может быть приостановлено, либо Оператор может продолжить оказание Услуг в
порядке, предусмотренном Публичной оферте об оказании услуг по предоставлению доступа к сети Интернет для
юридических лиц.

3. Иные условия договора
3.1. Стороны несут ответственность за нарушение своих обязательств в соответствии с действующим законодательством.
3.2. Срок действия договора: «& /» iiU ,c a //0 -___________ 202_ по £66,
3.3. Отсутствие оплаты суммы единовременных платежей (если таковые предусмотрены Приложением № 1 к настоящему
договору) от Пользователя в течение 30 календарных дней с даты заключения настоящего договора, рассматривается как
односторонний отказ Пользователя от настоящего договора. Договор в этом случае прекращается с 31 дня, если Сторонами
не будет установлено иное. Фактически уплаченные по договору суммы (при наличии) подлежат возврату за вычетом
расходов Оператора на исполнение своих обязательств по настоящему договору.
3.4. Настоящий договор составлен в двух экземплярах, по одному для каждой из Сторон.
3.5. Приложение № 1 является неотъемлемой частью настоящего договора.
3.6. Подписывая настоящий договор, Пользователь подтверждает, что он ознакомлен с Публичной офертой об оказании
услуг по предоставлению доступа к сети Интернет для юридических лиц обязуется их соблюдать.
3.7. Абонент (пользователь) уведомлен о необходимости предоставления оператору связи списка лиц, использующих
оконечное оборудование для оказания услуг связи в соответствии с ч. 1 и 3 ст. ст. 64 Федерального закона от 07.07.2003 Ns
126-ФЗ «О связи» и П. 14 «Правил взаимодействия операторов связи с уполномоченными государственными органами,
осуществляющими оперативно-розыскную деятельность», утв. Постановлением Правительства РФ от 27.08.2005 № 538, и
отказывается от предоставления такой информации. О возможности приостановления (прекращения) услуг связи по
требованию государственных органов уведомлен.

4. Реквизиты и подписи сторон

Оператор: ООО "КТЕ" Пользователь: МБОУ ГО Заречный "СОШ № 6"

Юридический и фактический адрес: 620137, Свердловская
обл., г. Екатеринбург, ул. Кулибина, д. 2, оф. 308
ИНН 6631010210
КПП 667001001
р/с 40702810862240000799 в ПАО "Уральский банк
реконструкции и развития" г. Екатеринбург
к/с 30101810900000000795
БИК 046577795
www.k-telecom.org

Юридический адрес 624247, Свердловская область,
поселок Мезенское, улица Строителей, дом 24
ИНН 6609007028
КПП 668301001
БИК 016577551

Контактное лицо Пайвина Татьяна Сергеевна , зам.
директора по АХЧ
Контактный телефон сотовый (343) 777-73-58

Приложение № 1 от «_4?>_ О / _______________ 2<f£r.
к договору оказания услуг

по предоставлению доступа к сети INTERNET
№ 55200600 от « /Л  О / _____________20^?г.

1. Оператор производит предоставление Пользователю доступа к сети INTERNET по технологии Ethernet по адресу:
624247, РФ, Свердловская область, г. Заречный, с. Мезенское, ул. Строителей, д. 24.

2. Скорость предоставления Пользователю доступа к сети INTERNET составляет до 50 Мбит/с.
3. Единовременная регистрационная плата за предоставление доступа к сети INTERNT не взимается.
4. Ежемесячная оплата за предоставление доступа производится по индивидуальному тарифу (Две тысячи

четыреста пятьдесят) руб. 00 коп., НДС не предусмотрен).
5. Срок подключения в течение 5 рабочих дней с даты наступления последнего из следующих событий:

- полной оплаты Пользователем суммы единовременной платы за подключение;
- внесения авансового платежа согласно тарифному плану;
- получения Оператором оформленного должным образом экземпляра договора.

6. Доступ к иным платным ресурсам Оператора оплачивается по действующим тарифам Оператора.
7. Все платежи производятся в рублях.

Подписи сторон:

Оператор: Пользователь:

ООО "КТЕ" МБОУ ГО Заречный "СОШ № 6"

Юридический и фактический адрес: 620137, Свердловская
обл., г. Екатеринбург, ул. Кулибина, д. 2, оф. 308.
ИНН/КПП 6631010210/667001001
р/с 40702810862240000799 в ПАО "Уральский банк
реконструкции и развития" г. Екатеринбург
к/с 30101810900000000795
БИК 046577795
Тел.: +7 (343) 278-91-11, +7 (343) 389-88-99

www.k-telecom.org

Юридический адрес 624247, Свердловская область,
поселок Мезенское, улица Строителей, дом 24
ИНН 6609007028
КПП 668301001
БИК 016577551

Контактное лицо Пайвина Татьяна Сергеевна , зам.
директора по АХЧ
Контактный телефон сотовый (343) 777-73-58

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-04-10T15:31:37+0500